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“PER
NJE NDRYSHIM Nii NJESINE PERGJEGJESE PER SINJALIZIMIN DHE
MBROTJEN E SINJALIZUESEVE”.

#

N& zbatim t& Ligjit Nr. 139/2015 date 17.12.2015 ~Pér Vetéqeverisjen Vendore™. mbéshtetur
dhe né Ligjin 115/2014:*“Pér Ndarjen Administrativo-Territoriale 1é Njésive 1é Qeverisjes
Vendore”, né zbatim € ligjit 60/2015 “Pér sinjalizimin dhe mbrojtjen ¢ sinjalizueséve™, si
dhe VKM nr.816 daté 16.11.2016 pika 1,2 3 “Pér strukturén, kriteret ¢ pérzgjedhjes dhe
marrédhéniet e puné sé punonjésve t&é Njésisé Pérgjegjése ne autoritetet publike™,

Urdhéroj:

]

1. Ndryshimin e Njésisé Pérgjegjése pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizueséve né
Bashkin€ Mallakastér.
2. Njésia té pérbéhet nga 2 (dy ) punonjés si mé poshté:
e Edmond Iljazi - Specialist i Sektorit t& Auditit 1& Brendshém.
e Xhoana Elmazaj - Specialiste e Sektorit t& Auditit t& Brendshém.
3. Ky urdhér hyn n&fuqi menjéheré.
4. Njé kopje e kéti urdhéri  ti dérgohet institucionit t&¢ ILDKPKI-sé.
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NJESIA PERGJEGJESE PER SINJALIZIMIN DHE MBROJTJEN E SINJALIZUESVE

NJOFTIM

Njoftojmé t€ gjithé punonjésit e Bashkisé Mallakastér se Njésia Pérgjegj€se pér Sinjalizimin dhe Mbrojtjen e Sinjalizuesve
ushtron aktivitetin e saj prané bashkisé Mallakastér. Aktivitet i saj €shté i bazuar n& ligjin nr. 60/2016 * Pér sinjalizimin dhe
mbrojtjen e Sinjalizuesve ” dhe akteve nénligjore né bazé dhe pér zbatim t& tij. kg

Referuar Urdhrit nr. 19 daté 12.01.2026 “ Pér nj& ndryshim né njésiné pérgjegjése pér sinjalizimin dhe mbrojtjen e

sinjalizuesve ” t& kryetarit t& bashkisé Mallakastér njésia pérbéhet nga 2 (dy) punonjés

1. Edmond Iljazi , specialist i sektorit t& Auditit t& Brendshém
2. Xhoana Elmazaj, specialiste e sektorit t& Auditit t&¢ Brendshém

T€ dhénat e sinjalizuesve :

Edmond Iljazi 0692024908 eiljazi@bashkiamallakaster.gov.al
Xhoana Elmazaj 0697049343 xhelmazaj@bashkiamallakaster.cov.al
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